
ZARZĄDZENIE NR 294/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia ostatecznych list mieszkaniowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz.1153 ze zm.) oraz § 2 ust. 7 i 8 załącznika 

nr 2 do Uchwały XVIII/140/2025 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 29 kwietnia 2025 r w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nowy Dwór 

Mazowiecki – Tryb załatwiania wniosków o najem lokali zawieranych na 

czas nieoznaczony i najem socjalny lokali oraz sposób poddania tych 

spraw kontroli społecznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam „Ostateczne listy mieszkaniowe” obejmujące roczne listy 

lokali komunalnych i socjalnych na 2025 r. w brzmieniu załącznika 1 i 2 do 

zarządzenia. 

§ 2. Treść zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

przy ul. Zakroczymskiej 30. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Nowy Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Bartosz Rogiński 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 294/2025 z dnia 23.12.2025 r. 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

Projekt listy o najem lokalu mieszkalnego 

Lokale komunalne przeznaczone na zaspokajanie potrzeb mieszkaniowych 

gospodarstw o niskich dochodach 

Lp. Pierwsza litera nazwiska Imię  Liczba punktów 

1. P Emil 27 

2. K Alicja 26 

3. G Zdzisław 22 

4. M Teresa 21 

5. C Bogumiła 20 

6. R Łukasz 18 

7. J Wiktor 17 

8. J Zofia 17 

9. W Beata 17 

10. T Adrian 16 

11. S Zdzisław 15 

12. W Beata 15 

13. C Karina 15 

14. C Krzysztof 15 

15. G Agnieszka 15 



Lp. Pierwsza litera nazwiska Imię  Liczba punktów 

16. M Irena 14 

17. W Agata 14 

18. L Anna 14 

19. W Dawid 13 

20. D Michał 13 

21. K Magdalena 13 

22. R Ewa 13 

23. O Marek 13 

24. G Ewelina 13 

25. M Marta 12 

26. S Natalia 12 

27. P Karolina 12 

28. T Dorota 12 

29. J Maria 12 

30. M Ludmiła 12 

31. B Beata 11 

32. R Hennadii 10 

33. D Iwona 10 

34. P Julita 9 



Lp. Pierwsza litera nazwiska Imię  Liczba punktów 

35. D Aneta 9 

36. G Anna 9 

37. C Kamil 8 

38. Z Sandra 8 

39. B Agnieszka 8 

40. W Dorota 6 

41. B Eliza 6 

  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 294/2025 z dnia 23.12.2025 r. 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

Projekt listy o najem lokalu mieszkalnego 

Lokale socjalne (najem na czas oznaczony) 

LP. Pierwsza litera nazwiska Imię Liczba punktów 

1. R Paweł 9 

 

 


